1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 38 (TRINTA E OITO)  DE 2013
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE constituir das servidoras ADRIANA TAVARES DE OLIVEIRA PENHA, Diretora-Geral (Representante de Direção - RD), MIRIAM BENEDITA ALÓ TORRES, Contadora/Controladora (membro), ROSANA JULIA MEGIATTO BRONZATTO DE AZEVEDO, Oficial Legislativo (membro), JÂNIA MARIA ROSSI DA SILVA, Secretária Legislativa (membro), e GISELE ANSELMO, Assessora Parlamentar (membro), a Comissão Permanente para Implementar o Sistema de Gestão da Qualidade (ISO 9001) da Câmara para o exercício de 2013,

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 03 de outubro de 2013.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

ADRIANA TAVARES DE OLIVEIRA PENHA

Diretora Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]